

ESKIMMS HOLDING ApS

Finlandsgade 6, 1 th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 27 70 35

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Yasemin Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESKIMMS HOLDING ApS Finlandsgade 6, 1 th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 27 70 35
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yasemin Yigen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Tranekilde Invest 1997 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter af driftsselskab. Samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.027 kr. mod -6.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.256 kr. mod -13.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-6.027	-6.355
Indtægt af kapitalinteresse	263.900	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.617	-6.657
Resultat før skat	218.256	-13.012
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	218.256	-13.012
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	159.514	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.000
Disponeret fra overført resultat	-158	-70.012
Disponeret i alt	218.256	-13.012

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.314.113	1.314.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.314.113	1.314.113
Anlægsaktiver i alt	1.314.113	1.314.113
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200	0
Tilgodehavender i alt	200	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	39.023
Værdipapirer i alt	0	39.023
Likvide beholdninger	4.994	1.914
Omsætningsaktiver i alt	5.194	40.937
Aktiver i alt	1.319.307	1.355.050

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.117.036	1.117.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.945	57.045
Egenkapital i alt	1.300.981	1.299.239
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	464	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til kapitalinteressere	0	47.186
Anden gæld	16.612	7.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.326	55.811
Gældsforpligtelser i alt	18.326	55.811
Passiver i alt	1.319.307	1.355.050

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.187.206	56.500	1.368.706
Udloddet udbytte	0	0	-56.455	-56.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.012	57.000	-13.012
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.117.194	57.045	1.299.239
Udloddet udbytte	0	0	-57.000	-57.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158	58.900	58.742
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	159.514	0	159.514
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-159.514	0	-159.514
	125.000	1.117.036	58.945	1.300.981

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.314.113	1.314.113
Kostpris 31. december 2022	1.314.113	1.314.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.314.113	1.314.113

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ESKIMMS HOLDING ApS
Tranekilde Invest 1997 A/S, Aalborg	26 %	58.420.018	1.078.858	1.314.113
		58.420.018	1.078.858	1.314.113

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optage udskudt skatteaktiv på t.kr 21. Skatteaktivet kommer af underskud til fremførelse, som kan anvendes ved fremtidig skattepligtig indkomst.
